
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 червня 2016 року                                                                            № 288 
 
Про депутатські запити  
депутатів Кіровоградської міської ради 
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити депутатів 
міської ради Дриги В.В. від 31.03.2016 № 102/7-дз, від 20.04.2016 
№ 120/7-дз, Сергієнка Г.В. від 04.04.2016 № 103/7-дз, від 23.05.2016 
№ 143/7-дз, Пінчука В.В. від 04.04.2016 № 106/7-дз, Голофаєва І.В. 
від 06.04.2016 № 109/7-дз, 110/7-дз, 111/7-дз, Демченка М.І. від 11.04.2016 
№ 114/7-дз, від 16.05.2016 № 134/7-дз, Ніжнікової А.О. від 13.04.2016 
№ 115/7-дз, Санасаряна Р.Р. від 13.04.2016 № 116/7-дз, Волкожі Т.П. 
від 14.04.2016 № 117/7-дз, 118/7-дз, від 25.04.2016 № 124/7-дз, 125/7-дз, 
Калапи С.Г. від 19.04.2016 № 119/7-дз, від 05.05.2016 № 131/7-дз, 
Шамардіної К.О. від 21.04.2016 № 121/7-дз, Колісніченка Р.М. від 16.05.2016 
№ 135/7-дз, 136/7-дз, Линченка М.Д. від 18.05.2016 № 140/7-дз, Цертія О.М. 
від 24.05.2016 № 147/7-дз, Смірнова В.О. від 30.05.2016 № 152/7-дз, 
Бєжана М.М. від 30.05.2016 № 156/7-дз, 157/7-дз, 158/7-дз, 159/7-дз, 
Матяшової Л.П. від 08.06.2016 № 196/7-дз, Горбовського С.В. від 08.06.2016 
№ 197/7-дз, Артюха О.І. від 09.06.2016 № 202/7-дз, Кролевця А.В. 
від 10.06.2016 № 205/7-дз, Яремчук В.С. від 10.06.2016 № 211/7-дз, 
Захарова І.М. та групи депутатів від 02.06.2016 № 173/7-дз-г, 174/7-дз-г, 
Деркаченка Ю.О. та групи депутатів від 02.06.2016 № 186/7-дз-г, 
від 09.06.2016 № 200/7-дз-г, сімдесят чотири колективних депутатських 
запити від 04.04.2016 № 104/7-дз-к, 105/7-дз-к, 107/7-дз-к, 
від 06.04.2016 № 108/7-дз-к, від 08.04.2016 № 112/7-дз-к, 113/7-дз-к, 
від 21.04.2016 № 122/7-дз-к, від 25.04.2016 № 123/7-дз-к, від 27.04.2016 
№ 126/7-дз-к, від 28.04.2016 № 127/7-дз-к, 128/7-дз-к, від 29.04.2016 
№ 129/7-дз-к, від 05.05.2016 № 130/7-дз-к, від 11.05.2016 № 132/7-дз-к, 
133/7-дз-к, від 17.05.2016 № 137/7-дз-к, 138/7-дз-к, 139/7-дз-к, від 20.05.2016 



2 

№ 142/7-дз-к, від 24.05.2016 № 144/7-дз-к, 145/7-дз-к, 146/7-дз-к, 
від 26.05.2016 № 148/7-дз-к, 149/7-дз-к, 150/7-дз-к, від 27.05.2016 
№ 151/7-дз-к, від 30.05.2016 № 153/7-дз-к, 154/7-дз-к, 155/7-дз-к, 
від 31.05.2016 № 160/7-дз-к, 161/7-дз-к, 162/7-дз-к, 163/7-дз-к, від 01.06.2016 
№ 164/7-дз-к, 165/7-дз-к, 166/7-дз-к, 167/7-дз-к, 168/7-дз-к, 169/7-дз-к, 
170/7-дз-к, від 02.06.2016 № 175/7-дз-к, 176/7-дз-к, 177/7-дз-к, 178/7-дз-к, 
179/7-дз-к, 180/7-дз-к, 181/7-дз-к, 182/7-дз-к, 183/7-дз-к, 184/7-дз-к, 
185/7-дз-к, 187/7-дз-к, від 03.06.2016 № 192/7-дз-к, 193/7-дз-к, від 08.06.2016 
№ 198/7-дз-к, 199/7-дз-к, від 09.06.2016 № 203/7-дз-к, 204/7-дз-к, 
від 10.06.2016 № 206/7-дз-к, 207/7-дз-к, 212/7-дз-к, 213/7-дз-к, 214/7-дз-к, 
215/7-дз-к, 216/7-дз-к, 217/7-дз-к, 218/7-дз-к, 219/7-дз-к, 220/7-дз-к, 
221/7-дз-к, 222/7-дз-к, 223/7-дз-к, 224/7-дз-к, 225/7-дз-к, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради Дриги В.В., 
Сергієнка Г.В., Пінчука В.В., Голофаєва І.В., Демченка М.І., Ніжнікової А.О., 
Санасаряна Р.Р., Волкожі Т.П., Калапи С.Г., Шамардіної К.О., 
Колісніченка Р.М., Линченка М.Д., Цертія О.М., Смірнова В.О., 
Бєжана М.М., Матяшової Л.П., Горбовського С.В., Артюха О.І., 
Кролевця А.В., Яремчук В.С., Захарова І.М., Деркаченка Ю.О. та сімдесят 
чотири колективних депутатських запити щодо надання матеріальної 
допомоги громадянам міста (додаються). 
 2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити 
та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам міської 
ради і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                  А.Райкович 


